
Протокол №1 

засідання конкурсної комісії для проведення конкурсу на посаду директора 

ліцею ім. В. Чорновола  Івано-Франківської міської ради  

 

м.Івано-Франківськ                                                        « 02 »  червня  2021 року 

 

 Присутні члени комісії: В. Синишин – секретар міської ради, голова 

комісії, І. Максимчук – директор Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради, Г. Куницька – член Правління ради керівників 

закладів загальної середньої освіти міста Івано-Франківська, директор 

Хриплинської гімназії, секретар комісії, Г. Косар – член Правління ради 

керівників закладів загальної середньої освіти міста Івано-Франківська, 

директор ліцею ім. Романа Шухевича, А. Дем’янчук – голова Івано-Франківської 

міської організації профспілки працівників освіти і науки України,                      

П. Опалько – головний спеціаліст-юристконсульт управління Державної служби 

якості освіти в Івано-Франківській області, І. Тепчук – начальник відділу 

моніторингу та позапланового контролю закладів освіти управління Державної 

служби якості освіти в Івано-Франківській області. 

 

Відсутні: В. Дротянко – заступник міського голови, Л. Касіян –заступник 

начальника управління – начальник відділу інституційного аудиту управління 

Державної служби якості освіти в Івано-Франківській області. 

  

Порядок денний: 

 

1. Про розгляд документів претендента на заміщення вакантної посади 

директора ліцею ім. В. Чорновола  Івано-Франківської міської ради 

Бартків Наталії Любомирівни. 

 

 

1.Слухали: Про розгляд документів претендента на заміщення вакантної 

посади директора ліцею ім. В. Чорновола  Івано-Франківської міської ради 

Бартків Наталії Любомирівни. 

 

Доповідач: В.Синишин, голова  конкурсної комісії, секретар Івано-

Франківської міської ради, повідомив, що на заміщення вакантної посади 

директора ліцею ім. В. Чорновола  Івано-Франківської міської ради подано 

документи  Бартків Наталією Любомирівною. 

 

Конкурсна комісія ознайомилася із переліком та повнотою поданих документів 

претендентом на заміщення вакантної посади директора ліцею ім. В. Чорновола  
Івано-Франківської міської ради Бартків Наталією Любомирівною та зазначила, 

що документи відповідають  встановленим вимогам, визначеним у Положенні 

про конкурс на посаду керівника комунального закладу загальної середньої 

освіти, затвердженого рішенням Івано-Франківської міської ради від 

19.06.2020р. №164-41. 

 



Вирішили : 

 

1.1. Допустити Бартків Наталію Любомирівну до участі у конкурсі  на заміщення 

вакантної посади директора ліцею ім. В. Чорновола  Івано-Франківської міської 

ради: 

Голосували     «за» - 7 

                         «проти» - 0 

                          «утрималися» - 0 

        Рішення прийнято  одноголосно. 

 

 

Голова конкурсної комісії                                   Віктор Синишин 

       

Секретар конкурсної комісії     Галина Куницька 

 

Члени комісії       Ігор Максимчук 

 

        Петро Опалько 

         

                 Генадій Косар  

 

Андрій Дем’янчук 

 

Ігор Тепчук 
 


